f'Rlliltlf{ \
;>.IL\J(II'"Illn J.\IU>l\1

Prefeitura Municipal de J
Governo Municipal
CNPJ No 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n° 2024.11.27.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a empresa ANTONIO SERGIO

PAU LI NO BARBOSA inscrita no CNPJ n° 40.459.179/0001-64 classificado( a) no(s) Lote 03

e -Biscoitos e Massas, no valor global de R$ 157.598,95 (cento e cinquenta e sete mil,

quinhentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos); YBP COMERCIAL L TOA

inscrita no CNPJ n° 26.970.227/0001-53 classificado(a) no(s) Lote 04 - Carnes, no valor

global de R$ 517.858,00 (quinhentos e dezessete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais);

DIEGO PEREIRA FECHINE inscrita no CNPJ n° 33.634.178/0001-43 classificado(a) no(s)

Lote 01- Alimentos IN Natura e Polpa de Fruta, no valor global de R$ 115.741,15 (cento e

quinze mil, setecentos e quarenta e um reais e quinze centavos); FERREIRA E LUNA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificado(a)

no(s) Lote 02 -Alimentos Matinais, no valor global de R$ 49.980,00 (quarenta e nove mil,

novecentos e oitenta reais); Lote 05 - Cereais e Farináceos, no valor global de R$

247.994,00 (duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e noventa e quatro reais); Lote 06

e -Laticínios, no valor global de R$ 369.728,00 (trezentos e sessenta e nove mil, setecentos

e vinte e oito reais); Lote 07 - Outros, no valor global de R$ 83.934,50 (oitenta e três mil,

novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos); Lote 08- Ovo, no valor global de

R$ 27.360,00 (vinte e sete mil e trezentos e sessenta reais); Lote 09- Temperos e Óleos,

no valor global de R$ 38.882,00 (trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Leonel Alencar, n° 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

j>;: l I í I t f.. I(\
\lt \ll IP\; J \I{Pi\1

Prefeitura Municipal de Jar ·
Governo Municipal
CNPJ No 07.391.006/0001-86

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 27 de janeiro de 2025.

Antonio Luiz antana Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar, n° 347- Centro- Jardirn!CE- CEP: 63.290-000